79018_752816

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 309-АД15-16401

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 21.12.2015
Судья Верховного Суда Российской Федерации Першутов А.Г.,

ознакомившись с жалобой ПАО "Первый Объединенный Банк"
(ранее – ОАО "Первый Объединенный Банк") на решение Арбитражного суда
Челябинской области от 15.04.2015 по делу №А76-2510/2015, постановление
Восемнадцатого арбитражного апелляционного суда от 11.06.2015,
постановление Арбитражного суда Уральского округа от 06.10.2015 по тому же
делу по заявлению ОАО "Первый Объединенный Банк" о признании
незаконными и отмене определения Управления Роспотребнадзора
по Челябинской области от 12.01.2015 № 13/01 и предписания от 12.01.2015
№ 13/1,

установил:
ПАО "Первый Объединенный Банк" (далее – общество) обратилось с

жалобой на указанные судебные акты в части оспаривания определения
Управления Роспотребнадзора по Челябинской области от 12.01.2015 № 13/01
об отказе в возбуждении дела об административном правонарушении, в
остальной части судебные акты обществом не обжалуются.

Жалоба общества подана с соблюдением требований статьи 30.14 КоАП
РФ и подлежит принятию к рассмотрению в порядке, установленном
названным Кодексом.

Руководствуясь частями 1, 2 статьи 30.15 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях,

о п р е д е л и л :
жалобу ПАО "Первый Объединенный Банк" принять к рассмотрению.

Судья Верховного Суда
Российской Федерации А.Г. Першутов